§ Phil. 1. 8. Sueton. J. Cæs. 42, 43.

* *Quæ lex melior, utilior, optima etiam repub. sæpius flagitata, quam ne prætoris provinciæ plus quam annum, neve plus quam biennium consulares obtinerentur?*—Phil. 1. 8.

Mamercus Æmilius—*maximam autem, ait, ejus custodiam esse, si magna imperia diuturna non essent, et temporis modus imponeretur, quibus juris imponi non posset.* Liv. 1. 4. 24.

END OF THE SECOND VOLUME.

Edinburgh:—Printed by J. Meir, Paterson's Court.